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Styrelsen for Brf Krokvagen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2016.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Foéreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma hélls 2016-05-17

Styrelsen och suppleanter

Bengt Andersson Ordférande

Alvar Bergqvist Ledamot Vicevard
Christina Rérsch Ledamot

Marie Vedin Ledamot

Jan Sjodin Ledamot

Tarja Lindholm Suppleant
Hans-Ake Persson Suppleant

Styrelsen har haft 10 protokollférda sammantraden under aret.

Firmatecknare
Firmatecknare har varit Bengt Andersson, Marie Vedin och Alvar Bergqvist var for sig.

Revisor
Revisor har under aret varit Lennart Selin och Evert Ljungstrom, med Hans Karlsson och
Annica Englund som revisorssuppleanter.

Valberedning
Valberedningen har bestatt av Ann-Marie Karlsson och Ann Johansson.

Fastighetsforvaltning

Alvar Bergqvist har under verksamhetsaret innehaft uppdraget som vicevard med ansvar for
den tekniska férvaltningen. Marie Vedin har haft uppdraget som administrativ kontaktman.
Fastighetsskotsel har utforts av Kéjaw och stadning av HSB som anlitade entreprendrer. For
den ekonomiska forvaltningen har Ekoni Redovisning svarat. Féreningen ar medlem i
intresseféreningen Bostadsratterna.

Medlemmar
Av féreningens medlemslagenheter har 7 dverlatits under aret. Det kan konstateras att
intresset ar stort for att bli medlem i var férening.

Ekonomi

Enligt tidigare stdmmobeslut skall féreningen arligen avsatta medel enligt den upprattade
30-ariga underhallsplanen for fastigheterna. Den arliga avsattningen far dock inte géras utan
stammobeslut. Styrelsen har aven en ambition att starka ekonomin sa att I6pande underhall
ska klaras utan lan och aven skapa utrymme for att kunna I6sa hela eller delar av lan nar sa ar
mojligt.
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Verksamheten
Information om verksamheten

Foreningen ager foljande fastighet, Gultérnet 3. Pa fastigheten finns 5 st
bostadshus, som byggdes ar 1956.

Information om fastigheterna

Storlek Antal Kvm
Bostader

2rok 9 495
3rok 60 4538
4rok 9 918
Summa 78 5951
Lokaler 2 172

Fastigheterna ar forsakrade via Lansforsakringar
Byggnadernas uppvarmning &r fiarrvarme.

Féreningen har sitt sate i HARNOSAND.

Vésentliga handelser under rdakenskapsaret
Forutom I6pande underhall ar féljande atgarder genomforda:

Den stora insatsen under aret har varit investeringen i var nya atervinningsanlaggning for
hushallsavfall. Vi har i flera ar, i dialog med kommunen och Hemab, bevakat de alternativ fér
avfallsatervinning som marknaden erbjuder. Efter att Harnésandshus tagit beslut att investera i
sa kallade Molocker(till halften nedgravda karl), kéande styrelsen att detta aven var ett alternativ
for var forening. Vi valde dock att investera i ett fullsorteringsalternativ, da detta ger storre
bekvamlighet for vara medlemmar och pa sikt ocksa halla vara kostnader for avfallshanteringen
pa rimliga nivaer. | samband med detta sattes aven belysningsstolpar upp.

Hus A Totalrenovering av balkongdérr hos C NordIof.

Hus B (Brannavagen 23,25) Byte av gammal franluftflakt till modern frekvensstyrd, energisnal
flakt. Utbyte av gammal trasig mattvattmaskin till nyare modell.

Hus D (Brannavagen 19, 21) Malning av trapphus och racken samt byte av
belysningsarmaturer.

Hus E (Krokvagen 5, 7) Malning av trapphus och racken samt byte av belysningsarmaturer.
Malning av vissa balkong undersidor dar farg flagnat.

Framtida underhall

Styrelsen har I6pande 6versyn av fasadytor och fogar. Detta har blivit ett stérre problem pa

senare ar pa grund av det vaxlande vintervadret med émsom regn och kyla, vilket gor att teglet
spricker och flagnar.
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Medlemsinformation

Trivselaktiviteter:
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Under juni manad bjéds medlemmarna in till grillifest pa garden. Pa grund av det osakra vadret
grillade vi ute och at i féreningslokalen. Anslutningen var stor och stamningen god.
Flera grillar var iordningstallda fér medtagen fértaring! Mat och dryck intogs under glatt sorl!

En av vara medlemmar, Ann Johansson, annordnade vid tva tillfallen i foreningslokalen

trivselcafé som var mycket uppskattat. Boende i omradet fick maojlighet att till sjalvkostnadspris

fika och umgas.

Till lucia samlades ett trettiotal medlemmar till julgrét och skinksmorgas i foreningslokalen i

narvaro av lucia med tarnor. Valbesokt!

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Nettoomsattning 3 659 3 669 3 685 3628
Resultat efter finansiella poster 457 511 733 618
Soliditet (%) 22 19 16 11
Taxeringsvarde, tkr 20 298 18 311 18 311 18 311
Arsavgift/m2 598 599 602 593
Bankskuld/m2 1738 1763 1787 1835
Forandring av eget kapital
Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets
ingang 172 300 909 088 1165 449 511 318
Disposition av
foregaende
ars resultat: 3528 507 790 -511 318
Arets resultat 457 343
Belopp vid arets
utgang 172 300 912 616 1673 239 457 343
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 1673 239
arets vinst 457 343
2130 582
disponeras sa att
till underhallsfond avsattes 274 000
i ansprakstagande av yttre fond -352 142
i ny rakning 6verfores 2208724
2 130 582

Totalt

2758 155

0
457 343

3215498

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning

med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintakter, lagerférandringar m. m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar
m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2016-01-01
1 -2016-12-31
2 3 659 344
2 23 661
3 683 004

3 -2 269 473
3 -155 557
4 -89 110
5 -318 399
-2 832 539

850 465

8013

-401 135

-393 122

457 343

457 343

457 343
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2015-01-01

-2015-12-31

3 668 749
0

3 668 749

-2 209 479
-128 436
-88 637

-313 337
-2 739 889
928 860

8 634
-426 176
-417 542

511 318

511 318

511 318
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Balansrakning Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Inventarier, verktyg och installationer 7
Summa materiella anldaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar 8
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

9 900 830
0
9900 830

9900 830

13 506
13 506

2130179
2130179

2629774
2629774
4773 459

14 674 289
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2015-12-31

9744179
0
9744179

9744179

18 409
18 409

2130179
2130179

2 466 227
2 466 227
4614 815

14 358 994
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Inre reparationsfond

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31
1

172 300
912 616
1084 916

1673 239

457 343
2130 582
3215498

9 10 496 342
10 496 342

147 868

10 201 116
33 092

42710

11 537 663
962 449

14 674 289

6 (12)

2015-12-31

172 300
909 088
1081 388

1165 449

511 318
1676 767
2758 155

10 644 210
10 644 210

147 868
231 188
39 562
30 050
507 961
956 629

14 358 994
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
TilldAmpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Markanlaggningar 20 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore extraordinara intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Taxeringsvarde, tkr
Fastighetens samlade taxeringsvarde.

Arsavgifter/m2
Totala arsavgifter genom total bostads/lokalyta.

Bankskuld/m2
Total bankskuld genom total bostads/lokalyta
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Not 2 Nettoomsattningens fordelning

Nettoomsattningen
Arsavgifter bostader
Hyror lokal

El

Hyror garage

Hyror p-platser
Ovriga intakter

Not 3 Rorelsens kostnader

Fastighetskostnader/reparationer
Fastighetsskotsel

Stad

Sndrojning/sandning
Reparationer/underhall

Planerat underhall

Reparation tvattstuga

Underhall 5-arsplan

Utemiljo

Taxebundna kostnader
El

Fjarrvarme

Vatten

Renhallning

Ovriga driftskostnader
Fastighetsférsakringar
Kabel TV och Internet

Fastighetsskatt/Kommunal avgift
Fastighetsskatt

2016

3288 348
8 000

197 876
96 480

68 640
23 661
3683 005

2016

83100
64 743
81734
53 789
352 142
17 954
11788
20 920
686 170

327 276
696 272
239 539
106 423
1369 510

49 514
102 356
151 870

61923
61923
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2015

3290 599
8 880
205710
96 480

67 080

0

3 668 749

2015

82 926
64 072
40 204
85 195
270472
15039
63 706
29 939
651 553

341771
665 277
234 292
109 927
1351 267

47 324
102 457
149 781

56 879
56 879
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Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Ersattning till revisor
Redovisningstjanster/forvaltning

Ovriga externa kostnader

Not 4 Styrelsearvoden

Loner och andra ersattningar
Styrelse

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala Ioner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Avskrivningar

Avskrivn byggnad/ombyggnad
Avskrivn markanlaggn

Not 6 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Bokfort varde bostader
Bokfort varde lokaler

6 000
90 209
59 348

155 557

2016

76 000
76 000

13110
13110

89 110

2016

313 337
5 062
318 399

2016-12-31

17 128 624
475 050
17 603 674

-7 384 445
-318 399
-7 702 844

9900 830
20 151 000

147 000
20 298 000
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6 000
88 932
33 505

128 437

2015

76 000
76 000

12 637
12 637

88 637

2015

313 337
0
313 337

2015-12-31

17 128 624
0
17 128 624

-7 071108
-313 337
-7 384 445

9744179
18 033 000

278 000
18 311 000
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
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2015-12-31

251 926
251 926

-251 926
-251 926

Marknads-
varde

2229 940
2229 940

Lanebelopp
2015-12-31

132 700
1200 000
4 222 578
5 050 800

186 000

10 792 078

147 868

2016-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 251 926
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 251 926
Ingéende avskrivningar -251 926
Utgaende ackumulerade avskrivningar -251 926
Utgaende redovisat varde 0
Not 8 Aktier och andelar, omsattningstillgangar
Antal Anskaffn. Bokfort
Namn véarde véarde
15 420,374
Lux Rantefond 4 2130179 2130179
2130179 2130179
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Rantesats Datum for Lanebelopp
Langivare %  ranteandring 2016-12-31
Stadshypotek 135288 4,85 2022-03-30 124 900
Stadshypotek 146371 1,78 2020-09-30 1170 000
Stadshypotek 141865 2,65 2019-04-30 4179710
Stadshypotek 114713 5,05 2017-06-01 4 995 600
Stadshypotek 133840 4,85 2021-10-30 174 000
10 644 210
Kortfristig del av langfristig
skuld 147 868
Skulder som forfaller senare an fem ar efter balansdagen ar 9 904 870 kr
Not 10 Fond for inre underhall
2016-12-31
Ingédende varde 231 188
Uttag under aret -30 072
201 116

2015-12-31

285 214
-54 027
231187
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna sociala avgifter och andra avgifter
Upplupna utgiftsrantor

Forutbetalda arsavgifter

Interimsskulder

Not 12 Staillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 13 Bokslutsrapport

2016-12-31

0

43 966
305 626
188 070
537 662

2016-12-31

11 960 000
11 960 000

For denna arsredovisning har en bokslutsrapport upprattats av:

Lotta Lindberg, Ekoni Redovisning AB

som ar auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.
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2015-12-31

12 637
46 362
279 908
169 053
507 960

2015-12-31

11 960 000
11 960 000
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Harn6sand

Alvar Bergqvist

Jan Sjédin

Christina Rorsch

Var revisionsberattelse har lamnats

Lennart Selin
Revisor

Bengt Andersson

Marie Vedin

Evert Ljungstréom
Revisor
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